АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е
от 29Л2Л021 т 4051

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 5 декабря 2018 г. № 2497 «Об утверждении границ
прилегающих территорий, на которых

не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания на территории
муниципального образования

Кущевский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кущевский район от 5 декабря 2018 г. № 2497 «Об утверждении границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания на территории муниципального
образования Кущевский район» следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившим силу;
2) приложение 1 признать утратившим силу.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

муниципального образования Кущевский район (Попандопуло Е.В.)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е
ОТ 9 9  12*2023.  № 4 0 5 1

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 5 декабря 2018 г. № 2497 «Об утверждении границ
прилегающих территорий, на которых

не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания на территории
муниципального образования

Кущевский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :  -

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кущевский район от 5 декабря 2018 г. № 2497 «Об утверждении границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания на территории муниципального
образования Кущевский район» следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившим силу;
2) приложение 1 признать утратившим силу.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

муниципального образования, Кущевский район (Попандопуло Е.В.)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев